

przedmiot swoich obrad postawił kwestję organ...

„Ci panowie — podnosił mowa — nie miesz...

Po ożywionej dyskusji zgodzono się na pro...

W dziwnym kontraście do wien wieśniac...

Za to ci, co udział wzięli, popisali się ja...

dalej jeszcze narzekamy na kilku miliony za...

Mamy tedy niezawodnie obowiązek bronie...

Kiedy niniejszy List zacząłem, zdawało...

lata całe rabać muszą drzewo, kołysać dzieci...

Wiele wstał chciał deputację do cesarza...

„Dilo“ o Towarzystwie Kaczkowskiego.

Czerwona Ruś i w ogóle moskalofie galicy...

Musieli wszelako zająć w obozie Tow. Kacz...

Na zeszlaznym zjeździe Towarzystwa Kacz...

„Wiemy tyle, że po zeszlaznym zgroma...

„Drugą sprawą — pisze zaraz dalej Dilo—

i że trzeba tylko raz jeszcze w krótkości powt...

Nie wolno nam się odwrócić od polityki tam...

warzystwo szkolne, któreby według wy...

„Jakie atoli zadanie miałyby spełniać to...

„Zgromadzenie nie przeprowadziło żadnej...

Tyle Dilo. Nie przetłumaczyliśmy wyrazu...

Przy sposobności dodamy tu jeszcze, że...

Uma cłowa.

Niespełna przez tydzień, obradujący w...

Nowe traktaty handlowe, które zostaną za...

szcze znaczący w życiu narodów. To nasze przys...

Na początku tego wieku istniało przymierze...

to zdawało się dotąd, że wszystkie państwa z...

Monachijska Allgemeine Zeitung, omawiają...

Zjazd Kółek rolniczych.

Stanisławów d. 11. września.

(Korespondencja „Gaz. Narod.“)

O godzinie 3 rozpoczyna się dalszy ciąg obrad...

Przedkładano różne środki i sposoby należyte...

W tej pracy około wytworzenia zdrowego...

Przemawiają jeszcze p. Stachon z Sniatyn i...

Z wyjąskiem danyh przez prezesa Augustyno...

O godzinie 5. przerwano posiedzenie, aby...

Sprawy samorządu.

Wydział krajowy postanowił wnieść do Sejmu...

Wydział krajowy postanowił również przedlo...

Tak w pierwszym i w drugim wypadku wydatki...

Kronika miejscowa i zamiejscowa.

Lwów dnia 12. września.

* Arcyksiążę Rainer odbył dzisiaj zrana in...

* Cesarz udzielił w prywatnej swej szkatułki...

* Cesarzowa Elżbieta, jak donoszą dzienniki...

* Stypendja. Z fundacji śp. Barozowskiego d...

tylko lackiego plemienia i ten lud wśród którego...

Wojciech Daieduszycki.

87) Kobieta w Bieli.

Przez Wilkie Collins'a. (Z angielskiego). (Ciąg dalszy.) Gdy zapytałam sir Percivala, czyjej pieczy...

aby się nie narażać na zuchwałą jaką odpowiedź. Znajdowałam, iż jest daleko właściwiej dla osoby...

Po chwili spytałam sir Percivala, czy istotnie uszy mnie nie myła. — Tak — odparł — panna Halcombe odjechała...

I zanim zdążyłam jej odpowiedzieć, wysłała na korytarz, gdzie oczekiwał nas sir Percival i odezwała się do niego w te słowa: — Co to znaczy — uwiłta. — Zapytuje...

pojechała z nimi dlatego tylko, aby doglądać rekonwalescentki. Dla większej wygody zajęła wczoraj cały przedział w wagonie, dziś Fosco i pani Rubelle odprowadzają twoją siostrę do Cumberlandu.

DROBNE OGŁOSZENIA.

PUTRO podróżne (nieświadzie) w domu brym stanie, do nabycia. Ulica Teatralna. Bazar amerykański, naprzeciw Torh...

KASY stare i nowe sprzedaje 1545 najtaniej EMIL WEINER Wien 1, Salzthorgasse 4.

Winogrona kuracyjne w najszlachetniejszym gatunku, wybrane także jako winogrona stołowe, koszyk 4 1/2...

Maszyna drukarska nożna, berlińska, do kart wizytowych, nagłówków na listy, koperty, tanio do sprzedania...

owoce deserowe gruszk i jabłka czyżła w opakowaniu po 5 kgr. i wyżej handel owoców deserowych A. Kleinschuster Marburg, a. d. Drall.

HERBATY chińskie a mianowicie: Nr. 0. „Assam-Peco-Mandarin“ najprzedniejsza...

ST. MARKIEWICZA we Lwowie, Rynek 1. 42.

L. W. kr. 36.819/90.

Ogłoszenie licytacyjne.

Celem wydzierżawienia dochodów mytniczych na drogach krajowych na rok 1891 ewentualnie zaś po koniec roku 1893 przeprowadzone będą we właściwych Wydziałach powiatowych rozprawy licytacyjne.

Wykaz stacyj mytniczych wystawionych na licytację w roku 1890.

Table with columns: Nr. porz., Grupa, Droga krajowa, Powiat, Nazwa stacji, Cena wywołania zhr. w. a., Uwagi, Nr. porz., Grupa, Droga krajowa, Powiat, Nazwa stacji, Cena wywołania zhr. w. a., Uwagi.

Podając powyższe ogłoszenie do publicznej wiadomości, Wydział krajowy oznajmia zarazem, że do dnia 18. września b. r. to jest przed terminem wyznaczonym dla licytacji powiatowych...

Z Rady Wydziału krajowego Królestwa Galicji i Lodomerji wraz z Wielkiem Księstwem Krakowskiem. We Lwowie dnia 24. sierpnia 1890.

Poszukujemy przyzwoitych ludzi każdego stanu, którzyby się zechcieli zająć rozpraszaniem...

Biuro nauczycielskie na do umieszczenia uzdolnione nauczycielki Polki i Francuzki, lektorzy posiadające języki, jakoteż bony i panny.

Ważne dla pp. studentów! Nijez podpisany, poleca pp. studentów różne przybory szkolne po cenach najniższych, jako to: zeszyty, notatki, papier, ołówki, pióra, stramenty itp.

Bergera Lecznice Mydło Smółcowe. Przej słynnych lekarzy polecane, bywa używane prawie we wszystkich państwach Europy z świetnym skutkiem na wszelkie wyrzuty skórne...

JAKANIE trudności i błędy wymowy 1595 leczy od 18 lat istniejący w Wiedniu Zakład specjalny Med. i Chir. Dr. Coen, Wien, I. Wipplingerstrasse 26.

HANDEL HERBATY EDMUNDA RIEDLA WE LWOWIE poleca zбору majowego: Herbatę familijną znakomitą Wysiewki z 60 najlepszych herbat

JAN IHNATOWICZ 10 medali zasługi. poleca niezawodne i wypróbowane środki do wytepienia owadów domowych FENILIN Grylon...

CERATY na obicia mebli i powozów, na stoły i podłogi, również i dywany, chodniki zwykłe i korkowe (linoleum), gurdy i wszelkie obicia powozowe poleca najtaniej St. Wyszyńska Lwów, ulica Ormiańska 1. 26.